

Príloha č. 3 VÝKAZ PRÁČ Z PÔVODNEJ ZoD, KTORÉ SA NEBUDÚ REALIZOVAŤ

Stavba: Synagóga Senec

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Zoznam zmluvných prác, ktoré sa nebudú realizovať

	bez DPH	s DPH
ODP-ZL č.01 z D2 Obnova interiérových omietok a malieb /mimo položiek vo VV 700m2/	- 31 199,36 €	- 37 439,23 €
ODP-TL02.2 Omietky	- 16 583,34 €	- 19 900,01 €
ODP-ZL10-008 ELI-svietidlá - (synagóga)	- 69 137,45 €	- 82 964,94 €
ODP-ZL10-008.1 ELI-svietidlá - (infopavilón)	- 27 445,54 €	- 32 934,65 €
ODP-ZL14 Galérie stropy - odpočty	- 12 504,80 €	- 15 005,76 €
ODP-ZL19 Zmena zábradlia - odpočty	- 4 246,20 €	- 5 095,44 €
ODP-ZL21 Podlahové zásuvkové krabice - odpočty	- 452,19 €	- 542,63 €
ODP-ZL 08 1.01.07 SI Slaboprúd LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	- 14 891,60 €	- 17 869,92 €
009 Slaboprúd - LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	- €	- €
009.1 SI-Slaboprúd LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	- 6 477,48 €	- 7 772,98 €
SPOLU	- 182 937,96 €	- 219 525,56 €

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17-124
Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

JKSO: KS:
Miesto: Senec Dátum:

Objednávateľ: IČO:
Bratislavský samosprávny kraj IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s. IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-182 937,96
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	-182 937,96	-36 587,59
Cena s DPH		v EUR	-219 525,55

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód: 17-124

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-182 937,96	-219 525,55
D č.3a	Dodatok č.3	-182 937,96	-219 525,55
ODP	Odpočty	-182 937,96	-219 525,55
ODP-ZL	Obnova interiérových omietok a malieb /mimo	-31 199,36	-37 439,23
č.01zD2	položiek vo VV 700m2/		
ODP-	Omietky	-16 583,34	-19 900,01
ZL02.2			
ODP-ZL10	Elektroinštalácia - svietidlá	-96 582,99	-115 899,59
008	Elektroinštalácia - svietidlá - (synagóga)	-69 137,45	-82 964,94
008.1	Elektroinštalácia - svietidlá (infopavilón)	-27 445,54	-32 934,65
ODP-ZL14	Galérie stropy - odpočty	-12 504,80	-15 005,76
ODP-ZL19	Zmena zábradlia - odpočty	-4 246,20	-5 095,44
ODP-ZL21	Podlahové zásuvkové krabice - odpočty	-452,19	-542,63
ODP-ZL08	Slaboprúdové zariadenia	-21 369,08	-25 642,90
1.01.07	SI Slaboprúd LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	-14 891,60	-17 869,92
009	Slaboprúd - LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	-6 477,48	-7 772,98
009	Slaboprúd - LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	0,00	0,00
009.1	SI-Slaboprúd LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie	-6 477,48	-7 772,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Úroveň 3:

ODP-ZL č.01zD2 - Obnova interiérových omietok a malieb /mimo položiek vo VV 700m2/

JKSO:

Miesto: Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-31 199,36
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-31 199,36	20,00%	-6 239,87
Cena s DPH	v	EUR	-37 439,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Úroveň 3: **ODP-ZL č.01zD2 - Obnova Interiérových omietok a malieb /mimo položiek vo VV 700m2/**

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-31 199,36
1	K	978013191	*Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	-330,000	2,77	-914,10
2	K	622463959R	*Osčtrárenie nevhodných povrchových náterov	m2	-370,000	11,18	-4 136,60
124	K	711119992	*Neutralizátor pod sanačné omietky Schomburg ESCO-FLUAT	m2	-243,185	5,01	-1 218,36
3	K	612462027	Spevňovač omietok Weber 707 (WT) Terranova	m2	-370,000	4,09	-1 513,30
4	K	612462407	*Vnútorá sanačná omietka stien prednástrek, strojné nanášanie, krytie 100%	m2	-243,185	27,63	-6 719,20
54	K	612421367	Vnútorá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	-80,000	5,72	-457,60
7	K	612460228	*Zjednotenie povrchov vápennou stierkou	m2	-620,000	6,99	-4 333,80
8	K	612469929	*Farebná povrchová úprava	m2	-700,000	12,85	-8 995,00
9	K	941955004	*Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	-50,000	6,56	-328,00
74	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	-295,000	4,00	-1 180,00
75	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	-885,000	0,50	-442,50
	vv		-295*3 'Prepočítané koeficientom množstva		-885,000		
76	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	-295,000	0,50	-147,50
117	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	-15,550	8,83	-137,31
118	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-15,550	9,57	-148,81
119	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-93,300	0,26	-24,26
	vv		-15,55*6 'Prepočítané koeficientom množstva		-93,300		
120	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	-15,550	8,91	-138,55
121	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	-46,650	1,00	-46,65
	vv		-15,55*3 'Prepočítané koeficientom množstva		-46,650		
122	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	-15,550	20,00	-311,00
123	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-9,880	0,69	-6,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Uroveň 3:

ODP-ZL02.2 - Omietky

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-16 583,34**DPH základná
zniženáZáklad dane
0,00
-16 583,34Sadzba dane
20,00%
20,00%Výška dane
0,00
-3 316,67**Cena s DPH****v EUR****-19 900,01****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Uroveň 3: ODP-ZL02.2 - Omiety

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-16 583,34
1	K	o 27	hladké omiety 2 bočné fasády 2x270.92 m2=541.84 m2	m2	-256,837	40,32	-10 355,67
	vv		19,126*((0,34+0,32)/2+10,819)		213,236		
	vv		-19,126*0,85 "korunná rímsa		-16,257		
	vv		-19,126*0,7 "kordónová rímsa		-13,388		
	vv		-(19,126-1,315*6)*0,25 "medziokenná rímsa horná		-2,809		
	vv		-(19,126-1,24*5-1,55)*0,25 "medziokenná rímsa dolná		-2,844		
	vv		-(19,126-1,55)*0,185 "soklová rímsa		-3,252		
	vv		-3,162 "šambrána		-3,162		
	vv		-11,89 "šamokno1np*5		-11,890		
	vv		-14,268 "šamokno1np*6		-14,268		
	vv		-(1,1*(2,81-0,55)+3,14*0,5*0,55/2)*6 "okná horné		-17,507		
	vv		(0,34*1,25+0,2*(2,26*2+3,14*0,55))*6 "parapet,		10,046		
	vv		ostenie+nadpražie okien horných				
	vv		-1,3*2,5 "dvere 1.np		-3,250		
	vv		0,2*(1,3+2,5*2) "ostenie+nadpražie dverí 1.np		1,260		
	vv		-(1,1*(1,99-0,55)+0,55*0,55*3,14/2)*5 "okná 1.np		-10,295		
	vv		(0,34*1,25+0,2*(1,99-0,55)*2+0,55*3,14)*5 "parapet,		13,640		
	vv		ostenie+nadpražie okien 1.np				
	vv		Medzisúččet		139,260		
	vv		19,126*(0,33+10,819)		213,236		
	vv		-19,126*0,85 "korunná rímsa		-16,257		
	vv		-19,126*0,7 "kordónová rímsa		-13,388		
	vv		-(19,126-1,315*6)*0,25 "medziokenná rímsa horná		-2,809		
	vv		-(19,126-1,24*5-1,55)*0,25 "medziokenná rímsa dolná		-2,844		
	vv		-(19,126-1,55)*0,185 "soklová rímsa		-3,252		
	vv		-3,162 "šambrána		-3,162		
	vv		-7,927 "odráťavam len 2/3 plochy...pohľadová		-7,927		
	vv		-9,512 "odráťavam len 2/3 plochy...pohľadová		-9,512		
	vv		-(1,1*(2,81-0,55)+3,14*0,5*0,55/2)*6 "okná horné		-17,507		
	vv		(0,34*1,25+0,2*(2,26*2+3,14*0,55))*6 "parapet,		10,046		
	vv		ostenie+nadpražie okien horných				
	vv		-1,3*2,5-0,92*(2,35+0,96) "dvere 1.np...2kusy		-6,295		
	vv		0,2*(1,3+2,5*2)+0,2*(2,35*2+0,96*2+0,92)		2,768		
	vv		"ostenie+nadpražie dverí 1.np				
	vv		-(1,1*(1,99-0,55)+0,55*0,55*3,14/2)*(5-1) "okná		-8,236		
	vv		1.np...namiesto jedného okna sú dvere				
	vv		(0,34*1,25+0,2*(1,99-0,55)*2+0,55*3,14)*4 "parapet,		10,912		
	vv		ostenie+nadpražie okien 1.np				
	vv		Medzisúččet		145,773		
	vv		-541,87 "pôvodná výmera v ZOD		-541,870		
	vv		Súččet		-256,837		
2	K	o 28	hladké omiety zadná fasáda	m2	-154,456	40,32	-6 227,67
	vv		12,128*(0,3+10,819)+0,8*0,25		135,051		
	vv		0,6*7,2*2+(0,8+0,1)*2,9*2 "boky apsidy		13,860		
	vv		-1,1*2,15 "výtahové dvere		-2,365		
	vv		-3,14*0,7*0,7 "okno		-1,539		
	vv		-12,12*0,85 "korunná rímsa		-10,302		
	vv		-(12,12-1,1+0,6*2)*0,7 "kordónová rímsa		-8,554		
	vv		-(12,12)*0,25 "medziokenná rímsa horná		-3,030		
	vv		-(12,12+0,6*2+0,9*2)*0,25 "medziokenná rímsa dolná		-3,780		
	vv		-(12,12+0,6*2+0,9*2)*0,185 "soklová rímsa		-2,797		
	vv		Medzisúččet		116,544		
	vv		-271 "výmera v ZOD		-271,000		
	vv		Súččet		-154,456		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Úroveň 4:

008 - Elektroinštalácia - svietidlá - (synagóga)

JKSO:

Miesto: Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			-69 137,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-69 137,45	20,00%	-13 827,49
Cena s DPH			-82 964,94
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Uroveň 4: **008 - Elektroinštalácia - svietidlá - (synagóga)**

Miesto: Senec
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-69 137,45
D	D1		Elektromontáže M21 - silnoprád				-69 137,45
D	D12		Osvetlenie interiéru synagógy				-60 248,09
1	M	Sv A	Nástenné svietidlo 150W G12, IP40	kus	-13,000	554,57	-7 209,41
2	M	Pol6	výbojka Powerbal HCI-T 1500W G12	kus	-13,000	19,15	-248,95
3	M	Pol7	recyklačný poplatok svietidlo+zdroy	kus	-13,000	0,64	-8,32
4	M	Sv B	Nástenné svietidlo 35W G12, IP66	kus	-12,000	455,78	-5 469,36
5	M	Pol8	kit pre nástennú montáž	kus	-12,000	9,83	-117,96
6	M	Pol9	výbojka Powerbal HCI-T 35W G12	kus	-12,000	17,14	-205,68
7	M	Pol7	recyklačný poplatok svietidlo+zdroy	kus	-12,000	0,64	-7,68
8	M	Sv C	Svietidlo nástenné na konzole, stmievateľný TR	kus	-16,000	262,84	-4 205,44
9	M	Pol10	žiarovka 50W 12W GU5, 36st	kus	-16,000	3,12	-49,92
10	M	Pol7.1	recyklačný poplatok svietidlo+zdroy	kus	-16,000	14,02	-224,32
11	M	Sv D	Stropné svietidlo 75W 12V, G53	kus	-16,000	294,84	-4 717,44
12	M	Pol11	stmievateľný TR	kus	-16,000	12,90	-206,40
13	M	Pol12	halogénová žiarovka 60W, 12V 40st, G53	kus	-16,000	11,19	-179,04
14	M	Pol7.2	recyklačný poplatok svietidlo+zdroy	kus	-16,000	28,67	-458,72
15	M	Sv E	Svietidlo nastaviteľné na konzole	kus	-20,000	252,00	-5 040,00
16	M	Pol7.3	recyklačný poplatok svietidlo+zdroy	kus	-20,000	0,45	-9,00
17	M	Lišta F	Lišta podvesená 2m	kus	-2,000	67,70	-135,40
18	M	Pol13	napájacia koncovka pravá	kus	-2,000	18,65	-37,30
19	M	Pol14	záslepka	kus	-2,000	3,11	-6,22
20	M	Pol15	lankový záves	kus	-6,000	15,46	-92,76
21	M	Lišta F1	Lišta podvesená 3m	kus	-2,000	94,84	-189,68
22	M	Pol16	spojka skrytá	kus	-1,000	11,76	-11,76
23	M	Pol13	napájacia koncovka pravá	kus	-2,000	18,65	-37,30
24	M	Pol14	záslepka	kus	-2,000	3,11	-6,22
25	M	Pol15	lankový záves	kus	-8,000	15,46	-123,68
26	M	Lišta F2	Lišta podvesená 3m	kus	-1,000	94,84	-94,84
27	M	Pol17	Lišta podvesená 2m	kus	-1,000	67,70	-67,70
28	M	Pol16	spojka skrytá	kus	-1,000	11,76	-11,76
29	M	Pol13	napájacia koncovka pravá	kus	-1,000	18,65	-18,65
30	M	Pol14.1	záslepka	kus	-1,000	7,90	-7,90
31	M	Pol15	lankový záves	kus	-7,000	15,46	-108,22
32	M	Sv G	Svietidlo zapustené 37W LED	kus	-2,000	1 643,54	-3 287,08
33	M	Pol18	montážne púzdrp	kus	-2,000	57,38	-114,76
34	M	Pol19	napájací zdroj 120W	kus	-1,000	237,64	-237,64
35	M	Pol20	ovládaci panel	kus	-1,000	719,13	-719,13
36	M	Pol21	napájací zdroj pre panel	kus	-1,000	79,22	-79,22
37	M	Sv H	Lišta pre podvesené svietidlo, 2m	kus	-12,000	390,60	-4 687,20
38	M	Pol22	priama skrytá spojka	kus	-4,000	28,22	-112,88
39	M	Pol23	úchyt pre záves ku skrytej spojke	kus	-4,000	13,94	-55,76
40	M	Pol24	rohová spojka	kus	-4,000	71,66	-286,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	Pol25	lankový záves 2m s reguláciou	kus	-24,000	16,13	-387,12
42	M	Pol26	4 pólový napájací kábel	kus	-2,000	73,17	-146,34
43	M	Pol27	žiarivka 28W G5	kus	-12,000	2,82	-33,84
44	M	Pol7.4	recyklačný poplatok svetidlo+zdroj	kus	-12,000	0,59	-7,08
45	M	Sv H1	Nastaviteľný reflektor 50W, 12V	kus	-20,000	263,76	-5 275,20
46	M	Pol28	IR filter	kus	-14,000	55,19	-772,66
47	M	Pol29	mriežka proti oslneniu	kus	-6,000	41,08	-246,48
48	M	Pol30	žiarovka 50W, 12V GU5	kus	-20,000	3,12	-62,40
49	M	Sv I	Svietidlo 17W LED IP66	kus	-16,000	630,00	-10 080,00
50	M	Pol31	nástenná konzola	kus	-16,000	33,10	-529,60
51	M	Pol32	prizmatický difúzor	kus	-16,000	12,86	-205,76
52	M	Pol33	montážne príslušenstvo	kus	-16,000	43,01	-688,16
53	M	Pol34	recyklačný poplatok svetidla+zdroj	kus	-16,000	0,45	-7,20
54	M	Sv J	Svietidlo nástenné	kus	-3,000	105,34	-316,02
55	M	Pol35	zdroj HO 39W, G5	kus	-3,000	2,72	-8,16
56	M	Pol34.1	recyklačný poplatok svetidla+zdroj	kus	-3,000	0,59	-1,77
57	M	Sv K	Podhládové svetidlo	kus	-1,000	299,00	-299,00
58	M	Pol36	kruhová žiarivka 55W 2Gx13	kus	-1,000	15,32	-15,32
59	M	Pol34.2	recyklačný poplatok svetidla+zdroj	kus	-1,000	0,59	-0,59
60	M	Sv P	Zapustený LED pás	m	-3,500	26,66	-93,31
61	M	Pol37	silikónový sprej	kus	-1,000	57,12	-57,12
62	M	Pol38	napájací zdroj 60W	kus	-2,000	55,89	-111,78
63	M	Pol39	AL profil do podhladu	kus	-4,000	31,42	-125,68
64	M	Pol40	koncovka	kus	-4,000	3,43	-13,72
65	M	Pol41	opál difúzor	kus	-4,000	14,95	-59,80
66	M	Sv V	Nástenné svetidlo 36W 2G11	kus	-3,000	117,60	-352,80
67	M	Pol42	žiarivka 36W 2G11	kus	-3,000	4,44	-13,32
68	M	Pol34.3	recyklačný poplatok svetidla+zdroj	kus	-3,000	0,59	-1,77
69	M	Sv W	Nástenné svetidlo 1x100W E27 IP65	kus	-4,000	24,94	-99,76
70	M	Pol43	žiarovka 77W, E27	kus	-4,000	1,61	-6,44
71	M	Pol34.4	recyklačný poplatok svetidla+zdroj	kus	-1,000	0,59	-0,59
72	M	SvNO	Núdzové svetidlo IP54, LED zdroj , prisadené	kus	-12,000	111,38	-1 336,56
73	M	Pol34	recyklačný poplatok svetidla+zdroj	kus	-12,000	0,45	-5,40
D	D13		Osvetlenie exteriéru synagógy-fasáda				-8 889,36
74	M	Sv Ex6	Svietidlo zapustené do zeme	kus	-1,000	636,72	-636,72
75	M	Pol44	montážne krabica	kus	-1,000	53,01	-53,01
76	M	Pol45	vnútorná clona proti oslneniu	kus	-1,000	31,75	-31,75
77	M	Pol46	výbojka Luminux 28W G5	kus	-1,000	2,82	-2,82
78	M	Pol7.5	recyklačný poplatok svetidlo+zdroj	kus	-1,000	0,59	-0,59
79	M	Sv Ex7	Svietidlo nástenné na konzole 3,5W LED, IP67	kus	-2,000	220,67	-441,34
80	M	Pol47	montážna krabica	kus	-2,000	26,54	-53,08
81	M	Pol7.6	recyklačný poplatok svetidlo+zdroj	kus	-2,000	0,54	-1,08
82	M	Sv Ex8	Svietidlo nástenné na konzole 4,7W LED, IP66	kus	-4,000	223,36	-893,44
83	M	Pol7.7	recyklačný poplatok svetidlo+zdroj	kus	-4,000	0,45	-1,80
84	M	Sv Ex9	Svietidlo nástenné na konzole 2,2W LED, IP 66	kus	-2,000	179,76	-359,52
85	M	Pol48	napájací zdroj 220V AC/24V DC 500mA	kus	-1,000	32,26	-32,26
86	M	Pol49	krabica pre napájací zdroj	kus	-1,000	114,41	-114,41
87	M	Pol7.8	recyklačný poplatok svetidlo+zdroj	kus	-2,000	0,45	-0,90
88	M	Sv Ex10	Svietidlo nastaviteľné s montážou na stĺp 70W HIT G12	kus	-5,000	442,34	-2 211,70
89	M	Pol50	difúzne sklo	kus	-5,000	15,21	-76,05
90	M	Pol51	držiak difúzneho skla	kus	-5,000	51,24	-256,20
91	M	Pol52	výbojka Powerball 70W G12	kus	-5,000	17,14	-85,70
92	M	Pol7.9	recyklačný poplatok svetidlo+zdroj	kus	-5,000	0,45	-2,25
93	M	Sv Ex11	Svietidlo nastaviteľné s montážou na stĺp 35W HIT G8,5	kus	-3,000	397,49	-1 192,47
94	M	Pol50.1	difúzne sklo	kus	-3,000	12,86	-38,58
95	M	Pol51.1	držiak difúzneho skla	kus	-3,000	43,01	-129,03
96	M	Pol53	výbojka Powerball 35W G8,5	kus	-3,000	17,14	-51,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	MnoŹstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	Pol7	recyklačný poplatok svetidlo+zdroj	kus	-3,000	0,64	-1.92
98	M	ST	Stĺp valcový pozinkovaný d= 105mm, h= 8m	kus	-2,000	765,74	-1 531,48
99	M	Pol54	Poistková rozvodnica	kus	-2,000	41,16	-82.32
100	M	Pol55	konzola pre jeden reflektor	kus	-8,000	75,94	-607,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Úroveň 4:

008.1 - Elektroinštalácia - svietidlá (infopavilón)

JKSO:

Miesto: Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		-27 445,54	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-27 445,54	20,00%	-5 489,11
Cena s DPH		v EUR	-32 934,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Uroveň 4: **008.1 - Elektroinštalácia - svietidlá (infopavilón)**

Miesto: Senec
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-27 445,54
D	D10		Elektromontáže M22 - slaboprád				-25 597,94
D	D13		Osvetlenie interiéru infopavilónu				-18 679,37
1	M	Sv Fs	Svietidlo nastaviteľné na lištu	kus	-20,000	255,00	-5 100,00
2	M	Pol109	žiarovka 50W 12V GU5	kus	-20,000	3,12	-62,40
3	M	Pol28	IR filter	kus	-14,000	55,19	-772,66
4	M	Pol29	mriežka proti oslneniu	kus	-6,000	41,08	-246,48
5	M	Sv L1	Svietidlo podhládové 1x28W	kus	-18,000	88,67	-1 596,06
6	M	Pol110	priama spojka	kus	-17,000	2,92	-49,64
7	M	Pol111	žiarivka 28W, G5	kus	-18,000	2,82	-50,76
8	M	Pol34	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-18,000	0,54	-9,72
9	M	Sv L2	Svietidlo podhládové 1x54W	kus	-1,000	88,67	-88,67
10	M	Pol112	žiarivka 54W, G5	kus	-1,000	2,82	-2,82
11	M	Pol34.13	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-1,000	0,59	-0,59
12	M	Sv M1	Svietidlo podhládové 1x39W	kus	-8,000	88,67	-709,36
13	M	Pol113	žiarivka 39W, G5	kus	-8,000	2,82	-22,56
14	M	Pol34.14	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-8,000	0,59	-4,72
15	M	Sv M2	Svietidlo podhládové 1x54W	kus	-4,000	102,89	-411,56
16	M	Pol112	žiarivka 54W, G5	kus	-4,000	2,82	-11,28
17	M	Pol34.15	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-4,000	0,59	-2,36
18	M	Sv M3	Svietidlo podhládové 1x54W	kus	-2,000	112,35	-224,70
19	M	Pol112.2	žiarivka 54W, G5	kus	-2,000	3,02	-6,04
20	M	Pol34.16	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-2,000	0,59	-1,18
21	M	Sv N1	Svietidlo závesné 1x21W mikroprizma	kus	-24,000	165,00	-3 960,00
22	M	Pol15	lankový záves	kus	-24,000	17,47	-419,28
23	M	Pol114	napájací kábel	kus	-24,000	52,34	-1 256,16
24	M	Pol113.3	žiarivka 39W, G5	kus	-24,000	16,33	-391,92
25	M	Pol34	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-24,000	0,54	-12,96
26	M	Sv N2	Svietidlo závesné 2x21W mikroprizma	kus	-1,000	238,90	-238,90
27	M	Sv N3	Svietidlo závesné 2x21W mikroprizma	kus	-2,000	233,02	-466,04
28	M	Pol15	lankový záves	kus	-2,000	17,47	-34,94
29	M	Pol114	napájací kábel	kus	-1,000	52,34	-52,34
30	M	Pol113.4	žiarivka 39W, G5	kus	-4,000	16,33	-65,32
31	M	Pol34.17	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-2,000	0,59	-1,18
32	M	Sv O	Nástenné svietidlo 2x28W G5	kus	-1,000	267,96	-267,96
33	M	Pol115	príluštenstvo pre stropnú montáž	kus	-1,000	6,98	-6,98
34	M	Pol111.2	žiarivka 28W, G5	kus	-1,000	15,72	-15,72
35	M	Pol34.18	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-1,000	0,74	-0,74
36	M	Sv R1	Svietidlo podhládové 2x18W, IP23	kus	-6,000	89,80	-538,80
37	M	Pol116	difúzor IP44	kus	-2,000	6,14	-12,28
38	M	Pol117	žiarivka 18W, G24q-2	kus	-12,000	3,33	-39,96
39	M	Pol118	recyklačný poplatok	kus	-6,000	0,83	-4,98
40	M	Sv R2	Svietidlo podhládové 2x26W, IP23	kus	-1,000	90,72	-90,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	Pol116	difúzor IP44	kus	-1,000	6,14	-6,14
42	M	Pol119	žiarivka 26W, G24q-2	kus	-2,000	3,33	-6,66
43	M	Pol34.19	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-1,000	0,83	-0,83
44	M	Sv S	Svietidlo podvesené 2x28W	kus	-12,000	50,65	-607,80
45	M	Pol120	sada závesov	kus	-12,000	4,48	-53,76
46	M	Pol114.2	napájací kábel	kus	-12,000	20,16	-241,92
47	M	Pol111	žiarivka 28W, G5	kus	-24,000	2,82	-67,68
48	M	Pol34.20	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-12,000	0,74	-8,88
49	M	Sv T1	Stropné priemyselné svietidlo 1x28W G5	kus	-4,000	26,19	-104,76
50	M	Pol111	žiarivka 28W, G5	kus	-4,000	2,82	-11,28
51	M	Pol34.21	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-4,000	0,59	-2,36
52	M	Sv T2	Stropné priemyselné svietidlo 2x28W G5	kus	-1,000	31,14	-31,14
53	M	Pol111	žiarivka 28W, G5	kus	-2,000	2,82	-5,64
54	M	Pol34.22	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-1,000	0,74	-0,74
55	M	Sv U	Svietidlo stropné 1x100W	kus	-1,000	53,17	-53,17
56	M	Pol121	žiarovka 77W E27	kus	-1,000	1,61	-1,61
57	M	Pol34.23	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-1,000	0,60	-0,60
58	M	SvNO	Núdzové svietidlo IP54, LED zdroj , prisadené	kus	-2,000	111,38	-222,76
59	M	Pol34.24	recyklačný poplatok svietidla+zdvoj	kus	-2,000	0,45	-0,90
D D14 Osvetlenie exteriéru infopavilónu							-6 918,57
60	M	Sv Ex1a	Svietidlo do podhľadu	kus	-1,000	636,72	-636,72
61	M	Pol122	kit pre podhľadovú montáž	kus	-1,000	19,24	-19,24
62	M	Pol27	žiarivka 28W G5	kus	-1,000	2,82	-2,82
63	M	Pol7	recyklačný poplatok svietidlo+zdvoj	kus	-1,000	0,59	-0,59
64	M	Sv Ex1b	Svietidlo zapustené do zeme	kus	-5,000	599,00	-2 995,00
65	M	Pol123	montážne púzdro	kus	-5,000	59,56	-297,80
66	M	Pol124	výbojka Luminux 35W G5	kus	-5,000	3,02	-15,10
67	M	Pol7	recyklačný poplatok svietidlo+zdvoj	kus	-5,000	0,59	-2,95
68	M	Sv Ex2a	Svietidlo nástenné polozapustené 28W	kus	-1,000	220,67	-220,67
69	M	Pol125	montážna šablóna	kus	-1,000	2,27	-2,27
70	M	Pol126	montážne púzdro	kus	-1,000	45,19	-45,19
71	M	Pol127	žiarivka 26W	kus	-1,000	5,34	-5,34
72	M	Pol7.4	recyklačný poplatok svietidlo+zdvoj	kus	-1,000	0,64	-0,64
73	M	Sv Ex2b	Svietidlo nástenné polozapustené 26W	kus	-1,000	201,26	-201,26
74	M	Pol127.2	žiarivka 26W	kus	-1,000	4,46	-4,46
75	M	Pol7.5	recyklačný poplatok svietidlo+zdvoj	kus	-1,000	0,57	-0,57
76	M	Sv Ex4a	Svietidlo stropné 21W G5	kus	-1,000	422,52	-422,52
77	M	Pol128	konzola na stropnú montáž	kus	-1,000	18,57	-18,57
78	M	Pol129	bočná clona proti oslneniu	kus	-1,000	19,15	-19,15
79	M	Pol130	žiarivka 21W G5	kus	-1,000	2,68	-2,68
80	M	Pol7	recyklačný poplatok svietidlo+zdvoj	kus	-1,000	0,59	-0,59
81	M	Sv Ex4b	Svietidlo stropné 35W G5	kus	-2,000	602,87	-1 205,74
82	M	Pol131	konzola na nástennú montáž	kus	-1,000	31,84	-31,84
83	M	Pol132	vnútorná clona proti oslneniu	kus	-1,000	73,34	-73,34
84	M	Pol133	žiarivka 35W G5	kus	-1,000	3,02	-3,02
85	M	Pol7	recyklačný poplatok svietidlo+zdvoj	kus	-1,000	0,59	-0,59
86	M	Sv Ex5	Svietidlo nastaviteľné na konzole 4,7W LED, IP 67	kus	-3,000	204,88	-614,64
87	M	Pol7.6	recyklačný poplatok svietidlo+zdvoj	kus	-3,000	25,09	-75,27
D D16 Doplnené položky							-1 847,60
90	K	Sv Ex3	Svietidlo zapustené zemné	ks	-4,000	461,90	-1 847,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Úroveň 3:

ODP-ZL14 - Galérie stropy - odpočty

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-12 504,80**DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

-12 504,80

20,00%

-2 500,96

Cena s DPH**v EUR****-15 005,76****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Úroveň 3:

ODP-ZL14 - Galérie stropy - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-12 504,80
1	K	m1	ornamentálny pás s kvetinovým vzorom priečne steny	m2	-14,600	324,80	-4 742,08
2	K	m1.1	ornamentálny pás s kvetinovým vzorom podhľad galérie	m2	-23,900	324,80	-7 762,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu
synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Úroveň 3:

ODP-ZL19 - Zmena zábradlia - odpočty

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-4 246,20**

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znížená

-4 246,20

20,00%

-849,24

Cena s DPH**v EUR****-5 095,44****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Úroveň 3: ODP-ZL19 - Zmena zábradlia - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-4 246,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 246,20
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				-4 246,20
1	M	767995122	Zábradlie oc. ochozu , madlo mosadz ozn. Z 02 dl. 29,45m D + M	ks	-1,000	4 200,00	-4 200,00
2	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v o bjektochvýšky nad 12 do 24 m	%	-42,000	1,10	-46,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Uroveň 3:

ODP-ZL21 - Podlahové zásuvkové krabice - odpočty

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-452,19**DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

-452,19

20,00%

-90,44

Cena s DPH**v EUR****-542,63****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Úroveň 3: **ODP-ZL21 - Podlahové zásuvkové krabice - odpočty**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-452,19
D	D1		Elektromontáže M21 - silnoprúd				-452,19
D	D6		Zásuvky IP 40 - 46				-452,19
37	M	Pol108	Podlahová zásuvková krabica 2x 2 násobná zásuvka 230V	kus	-3,000	4,48	-13,44
40	M	Pol2	Podlahová zásuvková krabica 2x 2 násobná zásuvka 230V	kus	-9,000	48,75	-438,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Uroveň 4:

1.01.07 - SI Slaboprúd LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie

JKSO:

Miesto: Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-14 891,60**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-14 891,60	20,00%	-2 978,32

Cena s DPH**v EUR****-17 869,92****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Úroveň 4: 1.01.07 - SI Slaboprúd LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie

Miesto: Senec
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-14 891,60
D	D1		Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku a upevnenia.				-2 682,32
1	K	922	Kábel 750V pevne uložený KLS225 2x2,5	m	-150,000	3,88	-582,00
2	K	922.1	Kábel 750V pevne uložený CYKY-J/O 3Cx 2,5	m	-70,000	2,15	-150,50
3	K	922.2	Koaxiálny kábel RG59 75-3,7, CU 0.81mm + 2x CU 0,9	m	-390,000	2,31	-900,90
4	K	922.3	Kábel DAT S FTP 4x2xAWG24 100 Ohm Cat.5Plus LSOH	m	-410,000	1,69	-692,90
5	K	922.4	Kábel ALFA-8 (2x0,8+6x0,3)	m	-150,000	1,96	-294,00
6	K	922.5	Štítok označovací na kábel	ks	-30,000	1,27	-38,10
7	K	Pol1	Drobný montážny materiál	% / 100	-0,030	265,80	-7,97
8	K	Pol2	PPV	% / 100	-0,060	265,80	-15,95
D	D2		Zásuvky, krabice, trubky . . .				-910,88
9	K	922.6	Zásuvka AUDIO polozapustená, IP20	ks	-8,000	22,80	-182,40
10	K	922.7	Zásuvka LAN polozapustená, 2x RJ45, cat5 IP20	ks	-4,000	25,89	-103,56
11	K	922.8	rámček jed.	ks	-12,000	1,25	-15,00
12	K	922.9	Krabica prístrojová TYP 6400-40	ks	-12,000	1,72	-20,64
13	K	922.10	Krabica prístrojová TYP 6400-41 s vičkom	ks	-4,000	2,30	-9,20
14	K	922.11	trubka FXP D=25	m	-410,000	0,90	-369,00
15	K	922.12	trubka FXP D=32	m	-95,000	1,27	-120,65
16	K	922.13	trubka D=20	m	-70,000	0,82	-57,40
17	K	922.14	Drobný montážny materiál	% / 100	-0,030	366,99	-11,01
18	K	922.15	PPV	% / 100	-0,060	366,99	-22,02
D	D3		Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie ...				-29,22
19	K	922.16	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 6mm ² , pevne uložené	m	-20,000	1,33	-26,60
20	K	922.14	Drobný montážny materiál	% / 100	-0,030	29,12	-0,87
21	K	922.15	PPV	% / 100	-0,060	29,12	-1,75
D	D4		Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice . . .				0,00
D	922		Rozvádzač RACK LAN				0,00
22	K	Pol3	32U (š)600x(h)600	ks	0,000	0,00	0,00
D	D5		Rozvádzač RACK AUDIO				-545,00
23	K	Pol4	Vertikálne profilové lišty pre zasunutie 482 mm (19 ") jednotiek s hĺbkou 480 mm. Protišmyková konzola hĺbka 480 mm pre notebooks. konzola 482 mm (19") pre mix. pult, 9 mm viacvrstvové multiplex drevo, čierny, plastový, laminovaný. Hliníkové pro	ks	-1,000	545,00	-545,00
D	D6		Sekacie a murárske práce pre elektro, demontáže				-891,84
24	K	922.17	Drobné murárske práce	hod	-50,000	12,54	-627,00
25	K	922.18	Zhotovenie otvorov v murive pre krabicu	ks	-15,000	5,04	-75,60
26	K	922.19	Zhotovenie profilových otvorov v murive pre rozvádzač	ks	0,000	0,00	0,00
27	K	922.20	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 100x100mm	ks	-8,000	9,03	-72,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	922.21	Sádra	kg	-30,000	3,90	-117,00
	D	D7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby				-2 559,20
31	K	922.22	Komplexné skúšky CCTV	hod	-35,000	24,64	-862,40
32	K	922.23	Komplexné skúšky EZS	hod	-20,000	24,64	-492,80
33	K	922.24	Komplexné skúšky AUDIO	hod	-50,000	20,16	-1 008,00
34	K	922.25	Východzia revízia elektro RACK-LAN a vypracovanie správy	hod	-7,000	28,00	-196,00
	D	D8	Zariadenia LAN				-188,26
1	K	Pol5	Patch panel 24xRJ45 kat 5E, bezhalogenový	ks	0,000	0,00	0,00
2	K	Pol6	Ukončenie FTP kábla modulárnym konektorom	ks	-16,000	4,59	-73,44
3	K	Pol7	Premeranie useku metalického kábla s protokolom	ks	-8,000	10,64	-85,12
4	K	Pol8	Organizér káblov 2U plastovy sedy	ks	0,000	0,00	0,00
5	K	Pol9	ACAR 19" rozvodný panel, prepáťová ochrana, filter, 2U, 3m	ks	0,000	0,00	0,00
6	K	Pol10	Polica 350mm 1U, so zadnými podperami, nosnosť 50kg	ks	0,000	0,00	0,00
7	K	Pol11	Patch kábel prepojavací met kat 5E, 1,5m	ks	-9,000	3,30	-29,70
	D	D9	Zariadenia EZS				-165,00
1	K	Pol12	15 až 30 vstupov, prídavný vstup na tamper, 4 výstupy na doske z toho 2 výstupy na napájanie, možnosť rozšírenia na 12 výstupov, 2 oblasti (3 režimy zapnutia pre každú oblasť), zbernica pre LCD a LED klávesnice, čítačky a expandéry, RS-232 TTL port na pr	ks	0,000	0,00	0,00
2	K	Pol13	kovová skrinka k ústrední a k expandéru so zdrojom - stredná, povrchová montáž, trafo 230 V AC/16/18 V AC (40 VA), miesto na 17 Ah akumulátor, tamper, 300 mm výška x 320 mm šírka x 90 mm hĺbka, použitie: CA-10 P, VERSA 5, VERSA 10, VERSA 15, INTEGRA 24, I	ks	0,000	0,00	0,00
3	K	Pol14	Akumulátor 12V/7 Ah, 151 x 65 x 93,5 mm, výška s konektorom: 99 mm, VdS certifikát, Hmotnosť: 2,05 kg	ks	0,000	0,00	0,00
4	K	Pol15	LCD klávesnica pre ústredne, ľahko čitateľný displej, modré podsvietenie, LED-ky pre stav systému, rýchly výber režimu zapnutia stráženia pomocou definovaných klávesov, alarmy - napadnutie, požiar a pomoc, podsvietenie, displeja a klávesov, bzu	ks	0,000	0,00	0,00
5	K	Pol16	Ethernet modul pre ústredne rady INTEGRA a VERSA a pod.	ks	0,000	0,00	0,00
6	K	Pol17	GSM komunikátor, bez vstupov a výstupov, simulácia telefónnej linky, bez antény	ks	0,000	0,00	0,00
7	K	Pol18	externá piezosiréna s LED blikáčom, 120dB, ochranný plech, odber max. 260mA, zabudovaný akumulátor, červený blikáč	ks	0,000	0,00	0,00
8	K	Pol19	interná piezosiréna, 120dB, okrúhla, odber max. 320mA	ks	0,000	0,00	0,00
9	K	Pol20	PIR s konzolou, 15 x 14 m/130°, odber 12 mA, mon. výška >2,4; 2,4; <2,4 m, prac. teplota -10÷+55°C, vymeniteľná šošovka	ks	-6,000	27,50	-165,00
10	K	Pol21	dymovo teplotný detektor, integrované odpory pre konfiguráciu 2EOL/NC (2x1k1)	ks	0,000	0,00	0,00
	D	D10	Zariadenia AUDIO				-2 640,32
1	K	Pol22	dynamický mikr., prenosný, na reč a spev, 30-18,000 Hz, zvýšený dosah-25 mW	ks	-2,000	220,80	-441,60
2	K	Pol23	náhlavný, kardioida, 8mV, 20-20000Hz, telová farba,	ks	-2,000	21,83	-43,66
3	K	Pol24	vysielač s klopovým mikrofónom, alebo pre náhlavný mikrofón	ks	-2,000	35,40	-70,80
4	K	Pol25	jeden prijímač na 4 pren. Mikrofóny, do racku, efektívne, úsporné,	ks	-1,000	350,00	-350,00
5	K	Pol26	na upevnenie prenosného mikrofónu do stojanu, O 32-42mm	ks	-2,000	35,00	-70,00
6	K	Pol27	dynamický mikrofón na reč a spev, superkardioida, 50-16,000 Hz, 2.5 mV/Pa/1 kHz,	ks	-2,000	54,20	-108,40
7	K	Pol28	stojan, nastaviteľná výška aj dĺžka, čierny, matný lak,	ks	-4,000	37,50	-150,00
8	K	Pol29	obal na 2ks stojanov, pohodlné, prehľadné skladovanie	ks	-2,000	12,50	-25,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	Pol30	prehráva najpoužívanejšie zdroje zvuku: MP3, USB vstup, karta SD, z PC, rack rozmer,	ks	-1,000	237,70	-237,70
10	K	Pol31	mix. pult + výkonový zosilňovač v jednom, 8+2 vstupy, 2x 400W/4Ohmy, DSP efekty, USB, 400x195x350 mm	ks	-1,000	790,00	-790,00
11	K	Pol32	konektor na mixe, užitočné LED svetlo na ohybnom 40cm ramene,	ks	-1,000	15,00	-15,00
12	K	Pol33	2-way bass-reflex, 350Wrms, 45-20,000 Hz, 470x770x440 mm, 32,5 kg,	ks	-4,000	64,00	-256,00
13	K	Pol34	na fixnú montáž repro do steny,	ks	-4,000	0,54	-2,16
14	K	Pol35	rôzne prepojovacie káble, sada na mieru podľa umiestnenia v priestore, orientačná suma	sada	-1,000	80,00	-80,00
D D11			Zariadenia CCTV				-4 279,56
			1/3 type interline transfer CCD, High resolution: 650 TV lines, Compact Fixed Camera with advanced features, High sensitivity with Day/Night function: 0.08 lx (Color), 0.008 lx (B/W) at F1.4. IR cut filter switches on/off to enhance the sensitivity in B/W	ks	-2,000	235,20	-470,40
2	K	Pol37	1/3"; CS, 2.9-8.2mm, DC drive, F1.0; 98.3-35.2°;	ks	-2,000	11,20	-22,40
3	K	Pol38	Odolný voči nepriaznivým poveternostným vplyvom s vyhrievaním a ventilátorom. Farba: béžová, Vonkašie rozmery: 111,5 x 105,2 x 405mm, štvorcový priezor, napájanie vyhrievania a ventilátora: 230V AC, IP66.	ks	-2,000	11,20	-22,40
4	K	Pol39	Konzola s káblom vedeným cez konzolu, vhodná pre kryt SPR-912L	ks	-2,000	38,98	-77,96
5	K	Pol40	12V DC / 1.25 A - pulzný zdroj pre kameru do kamerového krytu	ks	-2,000	27,16	-54,32
6	K	Pol41	uchytenie krytu XTR-969 na roh (stĺp)	ks	-2,000	15,00	-30,00
7	K	Pol42	prepěťová ochrana video + 12VDC/1A, dvoustupňové provedení, galvanicky izolovaná svorka PE, rychlá montáž do kamerových krytů, instalace na rovný podklad	ks	-2,000	30,58	-61,16
8	K	Pol44	1/3" Interline transfer CCD Fixkuppel-Kamera, (650 Linien), Tag/Nacht, 0.08 lx (Farbe)/ 0 lx (sw) (IR LED ein), F1.3, Objektiv 2,8 - 10 mm varifokal, 3.6x Zoom, horizontaler Abtastwinkel 100° 50', LED Reichweite 20 m, 24 V AC/ 12 V DC	ks	-2,000	235,68	-471,36
9	K	Pol45	DC 2,1/svorkovnica , konektor pre kamery	ks	-4,000	2,24	-8,96
10	K	Pol46	Kompaktný 8-vstupový digitálny videorekordér, embedded linux, max. zobrazenie 200 obr./sek (real-time display), záznam 200 obr./sek (CIF)-200 obr./sek (2CIF) - 100 obr./sek (D1), slovenčina, video výstup (1xkompozit, 1xVGA, 1xspotBNC), kompresia záznamu MPEG-4	ks	0,000	0,00	0,00
11	K	Pol47	HDD - Series 1TB 32MB SATA	ks	0,000	0,00	0,00
12	K	Pol48	19" LED monitor, rozlíšenie 1280x1024, 4:3, vstupy (2x kompozit BNC, 1x VGA, 1x HDMI), Audi 1xln/1xout(RCA), PC stereo in 1x, kontrast 10000:1, napájanie 12V DC/max. 25W, rozmery 4205x420x190mm, hmotnosť: 3,22 kg	ks	-4,000	638,00	-2 552,00
13	K	Pol49	Krimpovací BNC konektor pre kábel RG59, RG6U, minimálny odber 100 ks.	ks	-8,000	3,95	-31,60
14	K	Pol50	Riadiaca klávesnica s joistickom, riadenie PTZ (1 až 255 kamier), interface pre riadenie DVR	ks	-1,000	371,00	-371,00
15	K	Pol51	12V-14V DC / 2.5A, regulovateľný zdroj pre napájanie viacerých kamier	ks	-1,000	98,00	-98,00
16	K	Pol52	nálepka , Objekt chránený kamerovým systémom	ks	-5,000	1,60	-8,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Úroveň 4:

009 - Slaboprúd - LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie

JKSO:

Miesto: Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**0,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH**v EUR****0,00****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Úroveň 4: **009 - Slaboprúd - LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie**

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							0,00
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				0,00
1	K	220-PC01	Slaboprúd montáž (viď dielči rozpočet - príloha)	súb	-1,000	0,00	0,00
2	M	220-PC02	Slaboprúd dodávka (viď dielči rozpočet - príloha)	súb	-1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

ODP - Odpočty

Úroveň 5:

009.1 - SI-Slaboprúd LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie

JKSO:

Miesto: Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-6 477,48**DPH základná
zniženáZáklad dane
0,00
-6 477,48Sadzba dane
20,00%
20,00%Výška dane
0,00
-1 295,50**Cena s DPH****v EUR****-7 772,98****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: ODP - Odpočty

Úroveň 5: 009.1 - SI-Slaboprúd LAN, EZS, CCTV, Ozvučenie

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-6 477,48
D	D1		Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omietku a upevnenia.				-1 017,23
1	K	922	Kábel 750V pevne uložený KLS225 2x2,5	m	0,000	0,00	0,00
2	K	922.1	Kábel 750V pevne uložený CYKY-J/O 3Cx 2,5	m	0,000	0,00	0,00
3	K	922.2	Koaxiálny kábel RG59 75-3,7, CU 0.81mm + 2x CU 0,9	m	-70,000	2,31	-161,70
4	K	922.3	Kábel DAT S FTP 4x2xAWG24 100 Ohm Cat.5Plus LSOH	m	-270,000	1,69	-456,30
5	K	922.4	Kábel ALFA-8 (2x0,8+6x0,3)	m	-160,000	1,96	-313,60
6	K	922.5	Štítok označovací na kábel	ks	-28,000	1,27	-35,56
7	K	Pol57	Drobný montážny materiál	% / 100	-0,030	265,37	-7,96
8	K	Pol58	PPV	% / 100	-0,060	701,79	-42,11
D	D2		Zásuvky, krabice, trubky . . .				-542,36
9	K	922.6	Zásuvka AUDIO polozapustená, IP20	ks	0,000	0,00	0,00
10	K	922.7	Zásuvka LAN polozapustená, 2x RJ45, cat5 IP20	ks	-4,000	25,89	-103,56
11	K	922.8	rámček jed.	ks	-4,000	1,25	-5,00
12	K	922.9	Krabica prístrojová TYP 6400-40	ks	-4,000	1,72	-6,88
13	K	922.10	Krabica prístrojová TYP 6400-41 s vičkom	ks	-4,000	2,30	-9,20
14	K	922.11	trubka FXP D=25	m	-270,000	0,90	-243,00
15	K	922.12	trubka FXP D=32	m	-75,000	1,27	-95,25
16	K	922.13	trubka D=20	m	-70,000	0,82	-57,40
17	K	922.14	Drobný montážny materiál	% / 100	-0,030	299,17	-8,98
18	K	922.15	PPV	% / 100	-0,060	218,23	-13,09
D	D3		Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie ...				-41,70
19	K	922.16	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 6mm ² , pevne uložené	m	-30,000	1,33	-39,90
20	K	922.14.1	Drobný montážny materiál	% / 100	-0,030	19,82	-0,59
21	K	922.15.1	PPV	% / 100	-0,060	20,16	-1,21
D	922		Rozvádzač RACK LAN				-304,48
22	K	Pol134	32U (š)600x(h)600	ks	-1,000	304,48	-304,48
D	D5		Rozvádzač RACK AUDIO				0,00
23	K	Pol59	Vertikálne profilové lišty pre zasunutie 482 mm (19 ") jednotiek s hĺbkou 480 mm. Protišmyková konzola hĺbka 480 mm pre notebooks. konzola 482 mm (19") pre mix. pult, 9 mm viacvrstvové multiplex drevo, čierny, plastový, laminovaný. Hliníkové pro	ks	0,000	0,00	0,00
D	D6		Sekacie a murárske práce pre elektro, demontáže				-661,08
24	K	922.17	Drobné murárske práce	hod	-40,000	12,54	-501,60
25	K	922.18	Zhotovenie otvorov v murive pre krabicu	ks	-9,000	5,04	-45,36
26	K	922.19	Zhotovenie profilových otvorov v murive pre rozvádzač	ks	0,000	0,00	0,00
27	K	922.20	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 100x100mm	ks	-4,000	9,03	-36,12
28	K	922.21	Sádra	kg	-20,000	3,90	-78,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D7		HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby				-1 332,80
29	K	922.22	Komplexné skúšky CCTV	hod	-15,000	24,64	-369,60
30	K	922.23	Komplexné skúšky EZS	hod	-30,000	24,64	-739,20
31	K	922.24	Komplexné skúšky AUDIO	hod	0,000	0,00	0,00
32	K	922.25	Východzia revízia elektro RACK-LAN a vypracovanie správy	hod	-8,000	28,00	-224,00
D	D8		Zariadenia LAN				-443,87
33	K	Pol61	Patch panel 24xRJ45 kat 5E, bezhalogenový	ks	-1,000	84,66	-84,66
34	K	Pol62	Ukončenie FTP kábla modulárnym konektorom	ks	-16,000	4,59	-73,44
35	K	Pol63	Premeranie useku metalického kábla s protokolom	ks	-8,000	10,64	-85,12
36	K	Pol64	Organizér káblov 2U plastovy sedy	ks	-1,000	18,28	-18,28
37	K	Pol65	ACAR 19" rozvodný panel, prepäťová ochrana, filter, 2U, 3m	ks	-1,000	47,49	-47,49
38	K	Pol66	Polica 350mm 1U, so zadnými podperami, nosnosť 50kg	ks	-2,000	55,83	-111,66
39	K	Pol67	Patch kábel prepojovací met kat 5E, 1,5m	ks	-9,000	2,58	-23,22
D	D9		Zariadenia EZS				-990,29
40	K	Pol68	15 až 30 vstupov, prídavný vstup na tamper, 4 výstupy na doske z toho 2 výstupy na napájanie, možnosť rozšírenia na 12 výstupov, 2 oblasti (3 režimy zapnutia pre každú oblasť), zbernica pre LCD a LED klávesnice, čítačky a expandéry, RS-232 TTL port na pr	ks	-1,000	123,00	-123,00
41	K	Pol69	kovová skrinka k ústredni a k expandéru so zdrojom - stredná, povrchová montáž, trafo 230 V AC/16/18 V AC (40 VA), miesto na 17 Ah akumulátor, tamper, 300 mm výška x 320 mm šírka x 90 mm hĺbka, použitie: CA-10 P, VERSA 5, VERSA 10, VERSA 15, INTEGRA 24, I	ks	-1,000	40,01	-40,01
42	K	Pol70	Akumulátor 12V/7 Ah, 151 x 65 x 93,5 mm, výška s konektorom: 99 mm, VdS certifikát, Hmotnosť: 2,05 kg	ks	-1,000	21,76	-21,76
43	K	Pol71	LCD klávesnica pre ústredne, ľahko čitateľný displej, modré podsvietenie, LED-ky pre stav systému, rýchly výber režimu zapnutia stráženia pomocou definovaných klávesov, alarmy - napadnutie, požiar a pomoc, podsvietenie, displeja a klávesov, bzu	ks	-2,000	111,89	-223,78
44	K	Pol72	Ethernet modul pre ústredne rady INTEGRA a VERSA a pod.	ks	-1,000	84,84	-84,84
45	K	Pol73	GSM komunikátor, bez vstupov a výstupov, simulácia telefónnej linky, bez antény	ks	-1,000	153,93	-153,93
46	K	Pol74	externá piezosíreňa s LED blikáčom, 120dB, ochranný plech, odber max. 260mA, zabudovaný akumulátor, červený blikáč	ks	-1,000	76,34	-76,34
47	K	Pol75	interná piezosíreňa, 120dB, okrúhla, odber max. 320mA	ks	0,000	0,00	0,00
48	K	Pol76	PIR s konzolou, 15 x 14 m/130°, odber 12 mA, mon. výška >2,4; 2,4; <2,4 m, prac. teplota -10+55°C, vymeniteľná šošovka	ks	-7,000	30,80	-215,60
49	K	Pol77	dymovo teplotný detektor, integrované odpory pre konfiguráciu 2EOL/NC (2x1k1)	ks	-1,000	51,03	-51,03
D	D10		Zariadenia AUDIO				0,00
50	K	Pol78	dynamický mikr., prenosný, na reč a spev, 30-18,000 Hz, zvýšený dosah-25 mW	ks	0,000	0,00	0,00
51	K	Pol79	náhlavný, kardioida, 8mV, 20-20000Hz, telová farba,	ks	0,000	0,00	0,00
52	K	Pol80	vysielač s klopovým mikrofónom, alebo pre náhlavný mikrofón	ks	0,000	0,00	0,00
53	K	Pol81	jeden prijímač na 4 pren. Mikrofóny, do racku, efektívne, úsporné,	ks	0,000	0,00	0,00
54	K	Pol82	na upevnenie prenosného mikrofónu do stojanu, O 32-42mm	ks	0,000	0,00	0,00
55	K	Pol83	dynamický mikrofón na reč a spev, superkardioida, 50-16,000 Hz, 2.5 mV/Pa/1 kHz,	ks	0,000	0,00	0,00
56	K	Pol84	stojan, nastaviteľná výška aj dĺžka, čierny, matný lak,	ks	0,000	0,00	0,00
57	K	Pol85	obal na 2ks stojanov, pohodlné, prehľadné skladovanie	ks	0,000	0,00	0,00
58	K	Pol86	prehráva najpoužívanejšie zdroje zvuku: MP3, USB vstup, karta SD, z PC, rack rozmer,	ks	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	Pol87	mix. pult + výkonový zosilňovač v jednom, 8+2 vstupy, 2x 400W/4Ohmy, DSP efekty, USB, 400x195x350 mm	ks	0,000	0,00	0,00
60	K	Pol88	konektor na mixe, užitočné LED svetlo na ohybnom 40cm ramene,	ks	0,000	0,00	0,00
61	K	Pol89	2-way bass-reflex, 350Wrms, 45-20,000 Hz, 470x770x440 mm, 32,5 kg,	ks	0,000	0,00	0,00
62	K	Pol90	na fixnú montáž repro do steny,	ks	0,000	0,00	0,00
63	K	Pol91	rôzne prepojovacie káble, sada na mieru podľa umiestnenia v priestore, orientačná suma	sada	0,000	0,00	0,00
D D11			Zariadenia CCTV				-1 143,67
64	K	Pol92	1/3 type interline transfer CCD, High resolution: 650 TV lines, Compact Fixed Camera with advanced features, High sensitivity with Day/Night function: 0.08 lx (Color), 0.008 lx (B/W) at F1.4. IR cut filter switches on/off to enhance the sensitivity in B/W	ks	-1,000	235,20	-235,20
65	K	Pol93	1/3"; CS, 2.9-8.2mm, DC drive, F1.0; 98.3-35.2°;	ks	-1,000	11,20	-11,20
66	K	Pol94	Odolný voči nepriaznivým poveternostným vplyvom s vyhrievaním a ventilátorom. Farba: béžová, Vonkašie rozmery: 111,5 x 105,2 x 405mm, štvorcový priezor, napájanie vyhrievania a ventilátora: 230V AC, IP66.	ks	-1,000	11,20	-11,20
67	K	Pol95	Konzola s káblom vedeným cez konzolu, vhodná pre kryt SPR-912L	ks	-1,000	38,98	-38,98
68	K	Pol96	12V DC / 1.25 A - pulzný zdroj pre kameru do kamerového krytu	ks	-1,000	27,16	-27,16
69	K	Pol97	uchytienie krytu XTR-969 na roh (stĺp)	ks	0,000	0,00	0,00
70	K	Pol98	přepětová ochrana video + 12VDC/1A, dvoustupňové provedení, galvanicky izolovaná svorka PE, rychlá montáž do kamerových krytů, instalace na rovný podklad	ks	-1,000	30,58	-30,58
73	K	Pol99	1/3" Interline transfer CCD Fixkuppel-Kamera, (650 Linien), Tag/Nacht, 0.08 lx (Farbe)/ 0 lx (sw) (IR LED ein), F1.3, Objektiv 2,8 - 10 mm varifokal, 3.6x Zoom, horizontaler Abtastwinkel 100° 50', LED Reichweite 20 m, 24 V AC/ 12 V DC	ks	-1,000	235,68	-235,68
74	K	Pol100	DC 2,1/svorkovnica , konektor pre kamery	ks	-2,000	2,24	-4,48
75	K	Pol101	Kompaktný 8-vstupový digitálny videorekordér, embedded linux, max. zobrazenie 200obr./sek (real -time display), záznam 200 obr/sek (CIF)-200 obr/sek (2CIF) - 100 obr./sek (D1), slovenčina, video výstup (1xkompozit, 1xVGA, 1xspotBNC), kompresia záznamu MPEG-4	ks	-1,000	414,40	-414,40
76	K	Pol102	HDD - Series 1TB 32MB SATA	ks	-1,000	116,44	-116,44
77	K	Pol103	19" LED monitor, rozlíšenie 1280x1024, 4:3, vstupy (2x kompozit BNC, 1x VGA, 1x HDMI), Audi 1xIn/1xout(RCA), PC stereo in 1x, kontrast 10000:1, napájanie 12V DC/max. 25W, rozmery 4205x420x190mm, hmotnosť: 3,22 kg	ks	0,000	0,00	0,00
78	K	Pol104	Krimpovací BNC konektor pre kábel RG59, RG6U, minimálny odber 100 ks.	ks	-4,000	4,42	-17,68
79	K	Pol105	Riadiaca klávesnica s joistickom, riadenie PTZ (1 až 255 kamier), interface pre riadenie DVR	ks	0,000	0,00	0,00
80	K	Pol106	12V-14V DC / 2.5A, regulovateľný zdroj pre napájanie viacerých kamier	ks	0,000	0,00	0,00
81	K	Pol107	0,67	ks	-1,000	0,67	-0,67

